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ATTIVITÀ CORRENTI 01/01/2022 29/58 78.284,58

Saldi disponibili 54/58 78.284,58

550000 Conto corrente ING 363-1824380-44 1.279,73
550001 Conto corrente ING 363-1854877-83 23.758,58
550002 Conto corrente ING 363-1854885-91 35.032,54

550003 Conto corrente SPAGNA 11-4001213-25 15.483,98
550004 Conto corrente ING 363-2063693-58 729,73

550005 Conto corrente ING 363-1854877-83 - GBP 300,04
550006 Conto corrente ING 363-1854877-83 - SEK 199,98
570100 Buoni per la cena -Ecocheques 1.500,00

Totale attività 78.284,58
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10/15 77.535,68

140 206.236,55

206.236,55

(128.700,87)
(128.700,87)

17/49 748,90

42/48 748,90

45 748,90

450/3 (5,50)

(5,50)

454/9 754,40

CAPITALE DISPONIBILE

Saldo riportato dal 2021

140000 SALDO ATTIVO

Equilibrio 6 e 7
*** 149999 RISULTATO PROVVISORIO RIPORTATO

DEBITI

Importi pagabili entro un anno

Debiti relativi a imposte, stipendi e 

previdenza sociale Imposte

453000 CONTI PROFESSIONALI TRATTENUTI

Retribuzioni e contributi previdenziali 454000 ONSS 

AMMINISTRATORI, DIRIGENTI 754,40

Totale passività 78.284,58
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CONTO ECONOMICO

Vendite e servizi 276.858,32

SOVVENZIONI RICEVUTE 70 276.858,32

700001 CONTRIBUTI DEI SOCI 3.448,98
700021 SOVVENZIONI MAVA 139.696,00
700033 MARILLES 50.000,00
700050 GRANT VELUX 55.000,81
700051 FONDAZIONE WATERLOO 28.712,53

Spese (402.782,82)

Beni e servizi vari 61 (322.061,93)

610000 AFFITTO UFFICIO (1.656,63)
610200 AFFITTI DI BENI MOBILI DNA 0% (734,90)

612040 CARBURANTE (156,15)
612120 INTERNET (317,83)
612130 TELEFONO CELLULARE (740,65)
612200 LIBRI, DOCUMENTAZIONE (244,77)
612300 STAMPATI (74,79)
612305 SPESE POSTALI (36,35)
612306 HOSTING DI SITI WEB (2.627,48)
612310 FORNITURE PER UFFICIO (327,20)
612315 FORNITURE SOFTWARE (5.930,46)
612500 ABBIGLIAMENTO SPECIFICO (1.753,60)
613100 ASSICURAZIONE DI RESPONSABILITÀ CIVILE 
PROFESSIONALE

(1.748,51)

613209 SPESE PER L'ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE (19.200,00)
613211 SPESE DI CONTABILITÀ (6.957,50)
613212 ONORARI DI ESPERTI (121.082,90)
613214 SPESE DI GESTIONE DELL'UFFICIO SPAGNOLO (1.775,07)

613215 COSTI DI GESTIONE DEL SEGRETARIATO SOCIALE (1.469,51)
613216 SPESE DI CONSULENZA (94.340,50)
613217 ONORARI DI TRADUTTORI/INTERPRETI (6.146,00)
613219 TASSE PER I SOMMOZZATORI (6.157,59)

613220 CONTRIBUTI A GRUPPI PROFESSIONALI (347,45)
613221 TASSE VARIE (483,86)
613222 TASSE PER I PESCATORI (4.000,00)
613250 PUBBLICAZIONI LEGALI (269,10)
613280 SPESE PER PARCHEGGI 0% DEL TOTALE (527,14)
613289 TARIFFE TAXI DNA 25% (1.360,98)
613310 VIAGGI (33.518,13)
613400 SPESE DI GESTIONE SEGRETO. SEGRETO. (1.860,47)
613600 SPESE VARIE (13,50)
613602 COSTI DI IMMERSIONE (71,30)
614310 SEMINARI E FORMAZIONE (1.525,29)
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(4.606,32)

62 (72.489,46)

(52.593,49)
(5.329,64)

(13.729,30)
(810,26)

(26,77)

640/8 (8.231,43)

(8.719,68)
700,00

(211,75)

70/64

64/70 (125.924,50)

65/66B (2.776,37)

65 (2.776,37)

652/9 (2.776,37)

(319,48)
(36,46)

(2.420,43)

70/66

66/70 (128.700,87)

70/67

67/70 (128.700,87)

70/68

614600 SPESE DI RISTORAZIONE

Ufficio di Bruxelles: Retribuzione, oneri sociali e pensioni 620100 

REMUNERAZIONE DIPENDENTI
620120 INDENNITÀ DI FERIE PER I DIPENDENTI
621000 COT. SUGLI STIPENDI
623000 DIRITTO ASSICURATIVO, PERCORSO LAVORATIVO
623100 SPESE DI VIAGGIO E ABBONAMENTI DEL PERSONALE

Altri oneri di gestione 

640311 IMPOSTA 

SUI REDDITI
643200 QUOTE ASSOCIATIVE
643201 QUOTE UCM

Utile operativo 
Perdita 
operativa

Spese finanziarie

Oneri finanziari ricorrenti

Altri oneri finanziari

654000 DIFFERENZE DI CAMBIO
654100 DIFFERENZE DI PAGAMENTO
657000 ONERI BANCARI E FINANZIARI

Utile dell'esercizio prima delle 
imposte Perdita dell'esercizio 
prima delle imposte

Utile dell'esercizio 
Perdita dell'esercizio

Utile del periodo disponibile per lo stanziamento 
Perdita del periodo disponibile per lo 
stanziamento

68/70 (128.700,87)
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70/68

ASSEGNAZIONI E PRELIEVI

Utile disponibile per 
l'appropriazione Perdita disponibile 
per l'appropriazione

Utile del periodo disponibile per lo stanziamento 

Perdita del periodo disponibile per lo 

stanziamento

68/70 (128.700,87)
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Conti al di fuori del PCMN

149999 RISULTATO PROVVISORIO RIPORTATO (128.700,87)


